
 

 

 
 

COMUNE DI PABILLONIS 
(Provincia del Sud Sardegna) 

Via San Giovanni, 7 - 09030 Pabillonis (SU) 

 

UFFICIO DEL SINDACO 
Telefono 070 93529204  - Web Fax 070 9353260 

 

 

 

Prot. n. 3616 

del 12.05.2020 

Codice Fiscale/Partita IVA 00497620922                    Email: www.comune.pabillonis.su.it               PEC: protocollo@pec.comune.pabillonis.su.it  

 

ORDINANZA  N. 21/2020 

INTEGRAZIONE ORDINANZA N.16 DEL 08/05/2020 

 

IL SINDACO 

 

Atteso che con Ordinanza n.17 DEL 08/05/2020 è stata disposta la riapertura del cimitero comunale con la 

disciplina dei comportamenti e le misure di contenimento; 

Considerato che, a oggi, è stato raggiunto un livello organizzativo sufficiente a garantire aperture, chiusure 

e controllo secondo le disposizioni di sicurezza; 

Vista la legge 24 Novembre 1981 n. 689; 

Visto l'arto. 50 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267; 

Visto l'art. 7bis del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267; 

ORDINA 

di integrare i seguenti giorni e orari, di cui all'Ordinanza n.16 DEL 08/05/2020; 

 

 

di confermare, in ogni altra sua parte, l'Ordinanza n.16 DEL 08/05/2020; 

 

D I S P O N E 

 

La consegna in copia alle seguenti Autorità e soggetti: 

 

• Albo Pretorio - Sede 

• Ufficio Tecnico - Sede 

• Polizia Locale - Sede 

• Stazione Carabinieri Pabillonis   

• Servizio Ambiente e Salute ASSL 6 Sanluri 
 

 

 

 

 Il Sindaco 

                                                                                                                           Riccardo Sanna    

               Documento firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 

Giovedì   15:00 - 17:00 

Domenica   8:00 - 12:00 


